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           Wykonawcy

Dotyczy: Dostawa 22 serwerów oraz 10 pakietów oprogramowania biurowego dla IAS
Katowice,  znak ZKP-35/2020.

Zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) w związku z zamówieniem publicznym prowadzonym
w trybie przetargu nieograniczonego uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęło
zapytanie od potencjalnego Wykonawcy o następującej treści:

Pytanie 1
W Załączniku nr 5/1 do SIWZ - Dostawa – 22 sztuk serwerów, Zamawiający w pkt.5. Sloty
rozszerzeń wskazuje: Minimum 2 sloty PCI-Express generacji 3 pełnej wysokości
i długości. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie serwera z jednym slotem w przypadku
jednego CPU?

Odpowiedź do pytania 1
Zamawiający nie dopuszcza serwera z jednym slotem w przypadku jednego CPU.

Pytanie 2
Czy Zamawiający może doprecyzować zapis: wydajność procesora musi wynosić
minimum 8,40 według testów „SPEC CPU2017 Integer Speed Baseline” dla konfiguracji
dwuprocesorowej o jakie konkretne parametry procesora chodzi max., średnie, min., czy
chodzi o testy wydajnościowe 1 procesora na płycie dwuprocesorowej, czy 2 procesorów
na płycie dwuprocesorowej. Czy zamawiający może wskazać nazwę konkretnego
parametru „SPEC CPU2017 Integer Speed Baseline” na którą się powołuje lub podać link
? W jaki sposób Zamawiający będzie badał wydajność dostarczonego sprzętu oraz czy
może udostępnić zainteresowanym firmom dostęp do powyższego oprogramowania lub
podać link ?

Odpowiedź do pytania 2
Zapis umieszczony w opisie przedmiotu zamówienia oznacza, że w wyniku Baseline
(w tabeli wyników kolumna Results – Base) oferowanego procesora opublikowany na
stronie www.spec.org dla benchmarku CPU2017 Integer Speed powinien wynosić
minimum 8,4 punktów w konfiguracji, w której w kolumnie Procesor wartość Enabled Chips
wynosi 2.
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Pytanie 3
W SIWZ  - pkt 17. KRYTERIA ORAZ SPOSÓB OCENY OFERT, Zamawiający wskazuje
na parametr Gwarancja. Proszę o określenie czy Zamawiający wymaga gwarancji
Wykonawcy czy też producenta serwera?

Odpowiedź do pytania 3
W Umowie i w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający wskazał
gwarancję i rękojmię Wykonawcy. To gwarancja Wykonawcy jest kryterium i jest
wymagana.
Pytanie 4
W Załączniku nr 5/1 do SIWZ - Dostawa – 22 sztuk serwerów, Zamawiający w pkt.5. Sloty
rozszerzeń wskazuje: Minimum 2 sloty PCI-Express generacji 3 pełnej wysokości
i długości. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie serwera ze slotami 1x  pełna wysokość,
3x niski profil dla  1CPU?

Odpowiedź do pytania 4
Zamawiający nie dopuszcza serwera ze zlotami 1x pełna wysokość, 3x niski profil dla
1CPU.

Pytanie 5
Czy zamawiający zrezygnuje z wymogu „Minimum 2 sloty PCI-EXPRESS generacji 3
pełnej wysokości i długości” na rzecz jednego slotu PCIe Half-Lenght x16, śledź FULL
Heigh. Wymóg dwóch slotów PCI – Express generacji 3 pełnej wysokości i długości
wymusza dołożenie kolejnego procesora co znacznie zwiększy cenę oferowanego sprzętu.

Odpowiedź do pytania 5
Zamawiający NIE zrezygnuje z wymogu „Minimum 2 sloty PCI-EXPRESS generacji 3
pełnej Wysokości i długości”

Pytanie 6
Co zamawiający rozumie pod pojęciem „detekcja przedawaryjna”. Czy jest to bieżące
monitorowanie środowiska (temperatury, zasilania, chłodzenia, zużycia dysków SSZ, …)
czy zamawiający wymaga innych algorytmów np. algorytmów sztucznej inteligencji? aby
cały osprzęt do przełącznika pochodziła od jednego producenta?

Odpowiedź do pytania 6
Poprzez detekcję przedawaryjną Zamawiający rozumie bieżące monitorowanie środowiska i stanu
komponentów serwera oraz możliwość przekazywania danych do oprogramowania
zarządzającego.
Ostatnia część pytania jest niezrozumiała dla Zamawiającego. Zamawiający nic nie pisał o
„przełączniku”. Wobec powyższego pozostaje bez odpowiedzi.
Udzielone wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców.

Zamawiający postanowił o zmianie terminu składania ofert na 04 grudnia 2020 r. godz. 08:30 i
otwarcia ofert 04 grudnia 2020 r. godz. 09:30.

W związku z tym, że nie zmieniły się dokumenty związane z prowadzonym postępowaniem,
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Wykonawcy, którzy dotychczas złożyli oferty nie muszą ich ponownie składać.
Zakładowa Komisja Przetargowa
W Izbie Administracji Skarbowej

W Katowicach
dr inż. Roman Kowalówka

Przewodniczący
podpisane kwalifikowanym podpisem

elektronicznym.

Powyższa odpowiedź została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego pod
adresem: www.slaskie.kas.gov.pl.

Sporządziła: Elżbieta Stanisz, tel.: 32 207 60 48
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